
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/306/22 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Dobra. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 4 i art. 6r ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zmianami), po zasięgnięciu opinii 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/194/20 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dobra (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 449) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdział IV § 9 ust. 2 załącznika otrzymuje brzmienie: 

2. Częstotliwość pozbywania się poszczególnych rodzajów odpadów komunalnych z terenu nieruchomości 

w zależności od rodzaju nieruchomości określa poniższa tabela: 

Rodzaj odpadu 

Nieruchomości 

zamieszkałe 

w zabudowie 

jednorodzinnej 

Nieruchomości 

zamieszkałe w 

zabudowie 

wielorodzinnej 

Nieruchomości 

niezamieszkane 

na których 

powstają odpady 

komunalne 

szkło, papier 

 

co najmniej raz na kwartał 

 

Niesegregowane (zmieszane) 

Co najmniej raz w miesiącu 

a od kwietnia do października: 

- raz na dwa tygodnie z budynków mieszkalnych jednorodzinnych położonych 

na terenie miasta, 

-raz na tydzień z budynków wielolokalowych. 

Metale, opakowania 

wielomateriałowe 

tworzywa sztuczne  

 

co najmniej raz w miesiącu 

zużyty sprzęt elektryczny  

i elektroniczny, meble i inne 

odpady wielkogabarytowe 

oraz zużyte opony 

 

co najmniej raz w roku zgodnie z harmonogramem 

powstające w 

gospodarstwach domowych 

przeterminowane leki  

 

za każdym razem, w przypadku zaistnienia potrzeby pozbycia się odpadu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 marca 2022 r.

Poz. 1921



i chemikalia oraz zużyte 

baterie i akumulatory  

odpady niebezpieczne 

odpady budowlane  

i rozbiórkowe 

bioodpady 

Co najmniej raz w miesiącu 

a od kwietnia do października: 

- raz na dwa tygodnie z budynków mieszkalnych jednorodzinnych położonych 

na terenie miasta, 

-raz na tydzień z budynków wielolokalowych. 

żużel, popioły paleniskowe  

i pyły z kotłów domowych 

co najmniej raz w miesiącu w okresie grzewczym (od 1 października do 30 

kwietnia) 

co najmniej raz na trzy miesiące (od 1 maja do 30 września) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dobrej 

(-) Tomasz Gil 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1921


		2022-03-10T11:29:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




